REQUERIMENTO Nº 230/17

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74, XVI da LOMA as seguintes informações:

- Quantas viagens foram realizadas para outros centros, de 1º de janeiro até

a presente data para a realização de exames de imagem?

- Quais foram os custos aos cofres públicos?

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de setembro de 2017.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador